

Pachet papetarie

I.D.: 41207297

Data publicarii	14.01.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.799,94 RON - 2.799,94 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Cantitate U.M. Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx66m Ubers 5 ROLA 3.48 17.4 2 Banda adeziva 18mmx33m 5 Rola 1.21 6.05 3 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 5 Buc 4.95 24.75 4 Biblioraft A4 PP 50mm Forster 5 BUC 4.95 24.75 5 Stilou corector vf. metalic 12ml Paper-ex 20 BUC 3.25 65 6 Capse #24/6 1000/cutie Boxer 20 Cutie 0.88 17.6 7 Creion HB cu guma 12/cut 1 Cutie 2.42 2.42 8 Dosar plastic sina strong cu gauri 50 BUC 0.45 22.5 9 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 10 SET 7.42 74.2 10 Fluid corector 20 ml Paper-ex 10 BUC 2.23 22.3 11 Hartie copiator A4 70g 500/top Discovery 80 TOP 11.7 936 12 Agrafe color 50mm 100/cutie Forster 10 Cutie 3.21 32.1 13 Agrafe color 28mm 100/cutie Forster 10 Cutie 1.32 13.2 14 Pix Schneider K20 Frosty 150 BUC 2.2 330 15 Pix Schneider EVO 15 BUC 2.89 43.35 16 Pix Ico X-Pen 30 Buc 2.95 88.5 17 Pix Schneider Fave 10 BUC 1.28 12.8 18 Textmarker 4/set Schneider Job 5 SET 12.95 64.75 19 Folie laminare A4 75/80micr 100/set 2 SET 56.06 112.12 20 Capsator Novus Stabil 30 file 5 BUC 26.82 134.1 21 Decapsator 925 5 BUC 1.79 8.95 22 Telefon Panasonic 5 Buc 120 600 23 Mouse optic cu fir HAMA 5 Buc 24.62 123.1 24 Mouse Serieux, Pastel 600, fara fir, USB 1 Buc 24 24 Total fara TVA =2799.94 lei
